
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 

2020 poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XXVI/188/2020 Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 

2021rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

  

§ 1 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Załącznik nr 7 – „Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.” 

do Uchwały nr XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3  

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 46 422 780,11 zł  w tym dochody majątkowe    –  7 658 807,00 zł 

2) Wydatki  – 52 836 220,11 zł  w tym wydatki inwestycyjne – 13 547 153,58 zł 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 15.06.2021 r. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosków osób merytorycznych realizujących zadania. 

 

1. W dziale 700 – przesuwa się środki na zakup energii. 

2. W dziale 754 – dokonuje się zmian w funduszu sołecki Trzebieszowice na wniosek sołtysa w 

przedsięwzięciu „Montaż monitoringu wizyjnego w celu podniesienia bezpieczeństwa mieszkańców we 

wsi Trzebieszowice”. Powyższa zmiana nie przyczyniła się do zmiany zaplanowanego przedsięwzięcia. 

3. W dziale 900 – przesuwa się środki na zakup wody do fontann. 

 

 

 

 

 



    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                   Nr 0050.143.2021 z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 802 755,00 0,00 1 802 755,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 050 600,00 -5 000,00 1 045 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 469 180,00 -5 000,00 464 180,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 056,00 5 000,00 667 056,00 

  4260 Zakup energii 84 500,00 5 000,00 89 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 682 201,00 0,00 682 201,00 

 75495  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 837 446,92 0,00 16 837 446,92 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 223 783,44 0,00 1 223 783,44 

  4260 Zakup energii 0,00 350,00 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -350,00 9 650,00 

         
Razem: 52 836 220,11 0,00 52 836 220,11 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



LP. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

 Zwiększenia 

środków 

funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100,00 zł           4210

300,00 zł              4300

2. Organizacja imprez wiejskich.            6 000,00 zł 921 92105 4210

3. Reprezentacja wsi przez zespół Wśród tylu dróg.            2 000,00 zł 900 90095 4210

4. Reprezentacja wsi przez zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.            3 000,00 zł 921 92105 4210

5. Wyposażenie świetlicy.          10 500,00 zł 921 92109 6060

6. Zakupy na potrzeby wsi.            1 017,57 zł 921 92109 4210

     23 917,57 zł 

6 000,00 zł           4210

2 000,00 zł           4300

2. Oznakowanie dojazdów do posesji. -  zł                    600 60095 4300

3. Utrzymanie zieleni. 7 000,00 zł           900 90004 4170

4. Zakupy na potrzeby wsi. -  zł                    900 90095 4210

7 000,00 zł           754 75495 4210

3 000,00 zł           754 75495 4300

6. Rewitalizacja boiska wielofunkcyjnego (Trzebieszowice) 18 250,58 zł        926 92601 6050

43 250,58 zł    

445,00 zł              4110

64,00 zł                4120

2 600,00 zł           4170

1 376,65 zł           4210

6 000,00 zł           4210

500,00 zł              4300

10 985,65 zł    

4 063,03 zł           4210

500,00 zł              4300

           2 000,00 zł 4210

           3 000,00 zł 4300

3. Zakupy na potrzeby wsi.          10 005,00 zł 900 90004 6060

           1 195,00 zł 4210

              300,00 zł 4300

21 063,03 zł    

           1 000,00 zł 4210

           1 000,00 zł 4300

2. Zakup nagród na organizowane przez sołectwo "Święto 

Latawca".
           2 000,00 zł 926 92695 4210

3. Rozbudowa wiaty wiejskiej w Kątach Bystrzyckich II etap 7 461,40 zł           900 90095 6050

11 461,40 zł    

           6 000,00 zł 4210

3 400,00 zł           4300

2. Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.               600,00 zł 900 90003 4170

3. Organizacja imprez wiejskich. 1 720,91 zł           921 92105 4210

11 720,91 zł    

-  zł                    4110

2 928,00 zł           4170

4 211,64 zł           4210

3 500,00 zł           4300

10 639,64 zł    

1. Nagrody w konkursie promującym dbanie o estetykę wsi. 1 000,00 zł           900 90095 4190

2 500,00 zł           4210

500,00 zł              4300

3. Konserwacja elementów infrastruktury sołeckiej. 500,00 zł              900 90095 4270

340,20 zł              4110

1 983,00 zł           4170

3 998,79 zł           4210

442,00 zł              4110

2 558,00 zł           4170

1 300,00 zł           4210

1 000,00 zł           4210

2 000,00 zł           4270

18 121,99 zł    

1. Organizacja imprez wiejskich. 8 000,00 zł           921 92105 4210

648,95 zł              4210

2 000,00 zł           4300

6 000,00 zł           4210

4 000,00 zł           4300

4. Zakupy na bieżącą działalność Koła Gospodyń Wiejskich. 4 000,00 zł           921 92105 4210

6 000,00 zł           4210

3 000,00 zł           4270

33 648,95 zł    

-  zł                

2. Trzebieszowice 43 250,58 zł -  zł                

4. Zakup wyposażenia do remizy OSP w Konradowie 754 75412

1. 23 917,57 zł

10 985,65 zł -  zł                
1. Pielęgnacja i zgospodarowanie placu sołeckiego oraz wiaty 

sołeckiej.

90004

900 90095

921 92105

900

Skrzynka

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

900 900041. Utrzymanie zieleni.

2. Utrzymanie terenów zielonych. 900 90004

1. Integracja mieszkańców. 921 92105

SUMA

4. Konradów 21 063,03 zł -  zł                

1. Spotkania integracyjne mieszkańców.

SUMA

3. Wojtówka

5. Montaż monitoringu wizyjnego w celu podniesienia 

bezpieczeństwa mieszkańców we wsi Trzebieszowice

2. Organizacja imprez wiejskich.

SUMA

SUMA

900 90004

1. Pielęgnacja i zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego.

8.

7. Lutynia

5. Utrzymanie zieleni, estetyka wsi. 900

Stójków 18 121,99 zł -  zł                

921

90004

900

11 461,40 zł

O G Ó Ł E M 184 809,72 zł                                           

SUMA

2. Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

9. 900 90095

5. Remont budynku byłej szkoły w Radochowie. 921 92109

Radochów 33 648,95 zł

SUMA

921 92109

92105

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie.

1. Zagospodarowanie terenu sołeckiego i wiaty.

       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.143.2021 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 15 czerwca 2021 r.

SUMA

90095

900 90095

900956. Zabudowanie i doposażenie wiaty sołeckiej.

3. Wymiana pokrycia dachowego na wiatach rekreacyjnych we 

wsi Radochów.

10 639,64 zł -  zł                

921

11 720,91 zł -  zł                

SUMA

6. Orłowiec

Kąty Bystrzyckie

900

92105

5.

SUMA

1. Zakupy na organizację imprez wiejskich


	ZB NR 0050.143.2021
	Zał.Nr 1
	Zał.Nr 2 (7 FS)

